
   
 

LICEO   SCIENTIFICO   STATALE 
“RICCARDO NUZZI” 
Via Cinzio Violante, 18 
Tel. +39 0883 547511 

Cod. Min. BAPS080006 

Cod. Fisc. 81003970720 

76123 Andria (BT) 

Fax: +39 0883 547529 

 

 
 AMATE 
 QUOD 
 ERITIS 

 
 www.liceonuzzi.edu.it 

 

 
 BAPS080006@istruzione.it 
Baps080006@pec.istruzione.it 
 

 

   

AMATE 
QUOD 
ERITIS 

 

  

          Andria, 04 gennaio 2021 

   

CIRCOLARE n. 34 

Agli studenti 

Ai Genitori 

Ai Docenti  

  Al DSGA 

Al personale ATA  

Al sito web 

 

Oggetto: Disposizioni organizzative per il rientro degli studenti in presenza al 50% dal 07.01.2021 al 16.01.2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il DPCM del 03.12.2020;  

VISTA   l’Ordinanza del Ministro della salute del 24.12.2020; 

VISTA  la nota numero 2241 del 28 dicembre 2020 del ministero dell’istruzione avente oggetto “Ordinanza 

del Ministro della salute 24 dicembre 2020”; 

CONSIDERATO  che l’organizzazione relativa al rientro in presenza degli studenti è stata predisposta su base 

settimanale e dunque fino al 16.01.2021;  

  

DISPONE 

 

con decorrenza dal 07 gennaio  sino al 16 gennaio 2021, salvo diverse disposizioni degli Organi competenti, sarà adottata la 

seguente  organizzazione che prevede il 50% degli studenti in presenza e il 50%  in didattica digitale integrata (DDI).  

Di seguito si riporta la suddivisione delle classi in due turni nel rispetto del 50% di studenti in presenza. 

Turno A Turno B 
3A 1A 

3B 1B 

3C 1C 

3D 1D 

3E 1Asa (25 STUDENTI) 

3Asa 1Bsa (25 STUDENTI) 

3Bsa 1Csa (24 STUDENTI) 

4Asa 2A 

4Bsa 2B 

4Csa 2C 

5A 2D 

5B 2E 

5C 2Asa (28 STUDENTI) 

5D 2Bsa (27 STUDENTI) 

5E 4A (24 STUDENTI) 

5Asa 4B 

5Bsa 4C 

 4D 





   
 

LICEO   SCIENTIFICO   STATALE 
“RICCARDO NUZZI” 
Via Cinzio Violante, 18 
Tel. +39 0883 547511 

Cod. Min. BAPS080006 

Cod. Fisc. 81003970720 

76123 Andria (BT) 

Fax: +39 0883 547529 

 

 
 AMATE 
 QUOD 
 ERITIS 

 
 www.liceonuzzi.edu.it 

 

 
 BAPS080006@istruzione.it 
Baps080006@pec.istruzione.it 
 

 

   

AMATE 
QUOD 
ERITIS 

 

Precisazioni 

 

 Dal 7 al 9 gennaio le classi in presenza saranno quelle del turno A; 

 

 Dal giorno 11 al giorno 16 gennaio le classi in presenza saranno quelle del turno  B, eccetto 4 STUDENTI della 1Csa 

e della  4A, 5 STUDENTI della 1Asa e della 1Bsa,  7 studenti della 2Bsa, 7 studenti della 2Asa che faranno DAD 

dalle proprie abitazioni.  Gli studenti delle sei classi del turno B in DAD sono i primi in ordine alfabetico del 

rispettivo registro di classe. 

 

 Tutti i docenti svolgeranno la DAD da scuola, collegandosi con le rispettive classi tramite la connessione scolastica 

(Wi-fi o Lan), utilizzando un proprio notebook oppure un dispositivo richiesto, in prima mattinata, al tecnico di 

laboratorio informatica. 

 

 Nei giorni in cui i docenti hanno una o più ore a disposizione per completamento cattedra, dovranno comunque 

assicurare la presenza a scuola per l’intera giornata, secondo il proprio orario di servizio.  

 

 Nel solo caso in cui il docente abbia nel proprio orario di servizio giornaliero esclusivamente classi in DAD e nessuna 

ora a disposizione,  potrà scegliere se svolgere le ore di lezione a distanza dai locali scolastici o dalla propria 

abitazione.  

Si confida nella consueta collaborazione e si coglie l’occasione per augurare a tutti BUON ANNO. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Prof.ssa Nicoletta RUGGIERO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 

 

 

 


